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Çështja (JR) nr. 25/2019, datë 20.05.2019 (Subjekti i rivlerësimit Arqilea Koça) ()

Çështja (JR) nr. 24/2019, datë 16.05.2019 (Subjekti i rivlerësimit Petrit Çeno) ()

Çështja (JR) nr. 23/2019, datë 08.05.2019 (Subjekti i rivlerësimit Dritan Peka) ()

Çështja (JR) nr. 22/2019, datë 02.05.2019 (Subjekti i rivlerësimit Hysni Demiraj) ()

Çështja (JR) nr. 21/2019, datë 24.04.2019 (Subjekti i rivlerësimit Donika Prela) ()

Çështja (JR) nr.20/2019, datë 18.04.2019 (Subjekti i rivlerësimit Artan Bajrami) –
Kërkesë për rishikim vendimi ()

Emërtimi: Ankim kundër vendimit të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit nr. 107, datë

14.02.2019

Data e regjistrimit: 18.04.2019 

Vënë në lëvizje nga: Subjekti i rivlerësimit

Objekti: 

Kundershtimi i vendimit nr.107, datë 14.02.2019 i Komisionit të Pavarur të Kualifikimit 

dhe konfirmimi në detyrë i subjektit të rivlerësimit Artan Bajrami

Përbërja e trupit gjykues:

Kryesuese: Rezarta Schuetz

Relator: Ardian Hajdari

Anëtarë: Ina Rama, Luan Daci, Sokol Çomo 
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Ditën e premte, më datë 03.07.2020, ora 09:00, u gjykua në dhomë këshillimi çështja

(JR) nr.20/2019, datë 18.04.2019. Vendimi përfundimtar për çështjen u mor më datë

03.07.2020.

Statusi:  Përfunduar ( Vendimi (http://kpa.al/wp-content/uploads/2020/10/Vendimi-

Artan-Bajrami-i-anonimizuar-per-web.pdf) )

Çështja nr. 1-20/2019 (JR), datë 07.01.2022 (Kërkues Artan Bajrami)

Emërtimi: Rishikimi i vendimit gjyqësor nr. 11, datë 03.07.2020 të Kolegjit të Posaçëm

të Apelimit.

Data e regjistrimit: 07.01.2022

Vënë në lëvizje nga: Kërkues Artan Bajrami

Objekti: 1. Rishikimi i vendimit nr. 11 (JR), datë 03.07.2020, të Kolegjit të Posaçëm të

Apelimit, i cili është marrë në bazë të ligjit të posaçëm nr. 84/2016, “Për rivlerësimin

kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, përmes të cilit

kërkuesit i janë shkelur të drejtat dhe liritë themelore të tij të garantuara me nenin 42

[E drejta për një proces të drejtë gjyqësor] të Kushtetutës së Republikës së

Shqipërisë”, dhe nenin 6 [E drejta për një proces të rregullt] të Konventës për Mbrojtjen

e të Drejtave dhe Lirive Themelore.

2. Prishjen tërësisht të vendimit nr. 11 (JR), datë 03.07.2020 dhe gjykimin e çështjes në

themel (neni 498 i K.Pr.Civile)

Përbërja e trupit gjykues: 
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Kryesues: Sokol Çomo

Relatore: Rezarta Schuetz

Anëtarë: Ardian Hajdari, Ina Rama, Albana Shtylla

Pas zëvendësimit me short të gjyqtarit Ardian Hajdari për shkak të pezullimit të tij nga detyra me

vendimin nr. 13, datë 07.02.2022 të Mbledhjes së Gjyqtarëve të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit,

trupi gjykues i kësaj çështjeje ka këtë përbërje:

Kryesues: Sokol Çomo

Relatore: Rezarta Schuetz

Anëtarë: Ina Rama, Albana Shtylla, Mimoza Tasi

Më datë 13.10.2023, trupi gjykues, bazuar në nenin 20 pika 1/1 të rregullores “Për veprimtarinë

e  Kolegjit të Posaçëm të Apelimit të Gjykatës Kushtetuese” i ndryshuar, ka vendosur pranimin

e  kërkesës së Operacionit Ndërkombëtar të Monitorimit, për përshpejtimin e shqyrtimit të

çështjes JR) 1-20/2019, datë 07.01.2022, që i përket kërkesës së ish-subjektit të rivlerësimit Artan

Bajrami,  me objekt “Rishikimin e vendimit të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit  nr.  11,

datë 03.07.2020″.  

Statusi: Përgatitje për gjykim

Çështja (JR) nr.19/2019, datë 12.04.2019 (Subjekti i rivlerësimit Genci Sinjari) ()

Çështja (JR) nr.18/2019, datë 09.04.2019 (Subjekti i rivlerësimit Ana Golloshi) –
Kërkesë për rishikim vendimi ()


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